H O R A T I U S P H I L I P P U S

Tit. S. Honuphrij S. R. E. Presb. Cardinalis SPADA Episcopus Auximanus.

A Nimadvertentes Beneficium Simplex sub titulo S. Andree ad Altare olim S. Mi Crucifixi, nunc Sacrarum Reliquiarum in Ecclesia nostra Cathedrali Auximana erectum, et de libera Ordinarii collatione existens, adeo tenuis redditus e spe sui oneribus illi annexis impar omnino censeatur, et capropter a P. Joanne Petro Adonij de Staphilo sub die 6. Septembris 1677. ut in libro collationum d. Anni ad fol. 130. sponte dimissum in manibus Emi D. Card. Bichij Praedecessoris nostri, et quamvis ab e. s. post multos annos uacationis collatum P. Joanni Felici Quaresima de Auximo, eo tamen uita functo extra Romanam Suriam usque de Anno 1690. et pluribus diuersis Clericis, prout accepimus, ab Emi D. Cardinali Pallauicino pariter Decessore nostro aliis oblatum, a nemine acceptum, ab illo tempore citra uacauisse, et in omni quoque uacare, atque eo, quod eius onera ab eo tempore fuerint impleta, ne diuini uacatione illius des neglecta, et tanquam derelicta omnino pereat, neque pia Testatoris uoluntas, et uirtutis suffragij, ac predictum Altare, et Beneficium debitis obsequijs diuini defraudentur, instante Curie nostrae Episcopali, Promotore fiscali, de necessario, et opportuno remedio pro nostra sollicitudine duximus prouidendum. Cum autem ob exigentiam reddituum tenuitatem nulla spes effulgeat aliquem Clericum illo instituendi, qui eius obsequia praestare uelit, Clericorum uero Seminarium Cathedralis nostrae, ratione Collegij in hac ciuitate Auximana nuper erecti, et eidem uniti, iura quaedam habeat cum d. Beneficio communia, quibus uindicandis, seu tuendis necesse omnino sit hoc Beneficium praefato Seminario uniri, et incorporari, ac ita unum, et incorporatum commode possit iura, et debita retineri, uel conseruare, nos utriusque iuribus tuendis, atque promouende utilitati studentes, praefatum Beneficium S. Andree, extra Romanam Suriam, etc. ut supra, uel alio quouis modo uacatum, et deponi quoque uacans, cum consilio DD. Canonorum Seminario Deputatorum primum, et nobiscum conuenientium, grmissum intuitu, cum omnibus eius fructibus, redditibus, et prouentibus, et cum omnibus iuribus, actionibus, honoribus, et oneribus suis eidem Seminario auctoritate S. Concilij Tridentini, et etiam nostra Ordinaria, ac alia omni meliori modo perpetuo unimus, adnectimus, incorporamus, et applicamus, itaut illius realem, corporalem, et actualem possessionem, necnon fructus, redditus, et proventus eidem DD. Deputati per seipso, uel per alios, seu per alium uigore praesentis decreti capere, percipere, et apprehendere nomine praefati Seminarij possint, et ualeant; Ac uirtute unionis, annexionis, incorporationis, et applicationis praedictae memorati Beneficij fructus, quatenus factis debitis diligentijs exigantur, satisfacti prius eius oneribus solutis, et conseruatis, in utilitatem, et necessitatem d. Seminarij ab omni alia licentia, uel decreto conuenire, et erogare libere, ac licite possint, et ualeant. Et ita decernimus, unimus, incorporamus, et applicamus non solum ipso, sed omni alio meliori modo Praes. Auximi ex Palatio nostro Episcopali hac die 19. Octobris 1719.